
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438                                 
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                         
Małgorzata Kobylinski                             204-582-4157 
RCIA   
Fr. Tomasz Kos cin ski, OMI                          204-582-4157 

Bereavment Ministry 
Małgorzata Kobylinski     204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                              204-339-5223 
Jo zef Bogdan                            204-338-9270  
Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Peter Slivinski                          204-794-1976 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 

O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

2023 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Ar-
chidiecezji Winnipeg, pary powinne zgłoszać się 
co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO 
PIERWSZOPIĄTKOWE  o 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 

SOBÓT MIESIĄCA o 7:15 



 

 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA - 29 PAŹDZIERNIKA 2023 
  8:00 Za + Mieczysława Porczek - żona z rodziną 
  9:30       W intencji dzieci i wnuków, z prośbą o Boże błogosławieństwo i  

 zdrowie - dziadkowie Łuków 
11:00       Za ++ Leona i Zofię Lutrzykowskich - syn z rodziną  
18:00  W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
PONIEDZIAŁEK -  30 października 2023   
  7:00 Za ++ Joe i Zillia Bruhlman 
19:00 Za + brata Mieczysława Porczek - siostra 
WTOREK - 31 października 2023  
  7:00 Za ++ All i Ella St. Hilaire 
18:30 Za ++ rodziców - córka z dziećmi 
ŚRODA - 1 listopada 2023  UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
CZWARTEK - 2 listopada 2023  
WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
  7:00  ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
18:30 CANDLELIGHT MEMORIAL SERVICE 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W NABOŻEŃSTWIE ŻAŁOBNYM 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 3 listopada 2023 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
19:00  ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
I SOBOTA MIESIĄCA - 4 listopada 2023  św. Karola Boromeusza 
   7:15 Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca 
   8:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
 17:00  ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 

 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - 1 listopada Kościół obchodzi 
uroczystość Wszystkich Świętych. Dzień ten kojarzy się dla 
wielu ze zniczem, z grobem bliskich osób, z cmentarzem, dla 
innych z wiązanką kwiatów, jeszcze dla innych z modlitwą i 
pamięcią o tych, którzy wyprzedzili nas w drodze do 

wieczności. W tym dniu udajemy się całymi rodzinami na cmentarz i od-
wiedzamy groby naszych bliskich, przyjaciół, rodziców, krewnych, znajo-
mych, stawiając kwiaty, zapalając znicze, "płomyk nadziei", wierząc, że już 
cieszą się oni chwałą w domu Ojca Niebieskiego. Kościół w tym dniu odda-
je cześć tym wszystkim, którzy już weszli do chwały niebieskiej, a wiernym 
pielgrzymującym jeszcze na ziemi wskazuje drogę, która ma zaprowadzić 
ich do świętości.  
 

RÓŻANIEC ZA WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH odmawiany 
będzie w dni powszednie o godzinie 18:30 w dniach od 1 do 8 listopada.  
Odpust Zupełny uzyskać można od 1 - 8 listopada za odwiedzenie 
cmentarza i dobrowolną modlitwę w intencji zmarłych. Warunkiem jest stan 
łaski uświęcającej czyli wolność od jakiegokolwiek grzechu.  

WYPOMINKI - kopertki na Wypominki są wyłożone w kościele. 
Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy naszą 
uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak 

nigdy nie mamy pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek 
osiągnęli już w pełni. Modlimy się za nich w wypominkach, oraz składamy 
za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną.  

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
Kościół obchodzi 2 listopada. W tradycji polskiej dzień ten 
jest nazywany Dniem Zadusznym. Kościół w tym dniu 
wspomina zmarłych pokutujących za grzechy w czyśćcu. 

CANDLELIGHT MEMORIAL SERVICE odbędzie się w 
czwartek, 2 listopada o 18:30, a zaraz po zakończeniu 
zostanie odprawiona Msza św. po angielsku.  Tego dnia 
będziemy modlić się za dusze naszych wiernych zmarłych 
pomiędzy 1 listopada 2022 i 31 października 2023.  

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu 
śwętego, zostaną włączeni:  5 listopada - Tobias Mark KOLT 

12 listopada - Roman Daniel BZURA 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne życzenia. 

 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 3 listopada. Zachęcamy wiernych 
do uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od 17:30, Nabożeństwie do Serca 
Pana  Jezusa o 18:30 i Mszy Św. o 19:00. Od godz.17:30 będzie okazja 
do spowiedzi pierwszopiątkowej.  

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA -  4 listopada o  
7:15 rano, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  

ZMIANA CZASU Z LETNIEGO NA ZIMOWY  nastąpi z soboty na 
niedzielę z 4 na 5 listopada. Przesuwamy wskazówki zegarów o 
godzinę do tyłu.  
 

LITURGIA DLA DZIECI - zapraszamy dzieci do uczestnictwa w liturgii w 
każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 9.30.   

BEREAVEMENT GROUP - zaprasza do przyłączenia się do  grupy 
wszystkich, którzy doświadczyli straty bliskiej osoby lub pomagają 
nieuleczalnie choremu członkowi rodziny. Następne spotkanie odbędzie 
się w czwartek 9 listopada o 18:00. Grupa zapewnia bezpieczne 
środowisko do rozmów o uczuciach, doświadczeniach i emocjach. W 
jedności z cierpiącym Panem Bogiem studiujemy fragmenty Biblii i 
wspólnie zastanawiamy się nad znaczeniem cierpienia. 
 

PROGRAM RCIA 2023/24 - grupa spotyka się w każdą niedzielę po 
Mszy św. o 9:30. W naszych modlitwach pamiętajmy o Johnie, Jeremim i 
Benjaminie, ich sponsorach i liderach.  
 

PARAFIALNA GRUPA MISYJNA MAMI - spotkanie grupy 
odbędzie się w środę, 22 listopada zaraz po zakończeniu 
Mszy św. o 19:00. 

 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - we wtorek, 31 
października. Bal rozpocznie się Mszą świętą o godzinie 
18:30. Zapraszamy dzieci i ich rodziców do uczestnictwa 
w naszej zabawie oraz o przebranie się za świętych lub 

postacie pozytywne.  Proszę zauważyć, że tego dnia Msza święta 
wieczorna będzie o 18:30, a nie o 19:00. 

 

FUNDUSZ CMENTARZY - w niedzielę 12 listopada 
odbędzie się zbiórka na Fundusz Cmentarzy. Jako 
parafia jesteśmy odpowiedzialni za dbanie i utrzymanie 
naszych cmentarzy .  W ub ieg łym roku 
kontynuowaliśmy prace związane z naprawą 

fundamentów. Tego typu prace są kosztowne, a cały dochód ze zbiórki 
pomoże nam pokryć te wydatki i kontynuować przyszłe projekty. W 
następnym roku planujemy przebudowę schodów Kalwarii i wylanie 
nowych fundamentów, ponieważ liczba dostępnych miejsc znacznie się 
zmniejszyła. W ciągu najbliższych kilku lat będziemy musieli rozpocząć 
prace na naszym cmentarzu przy Addis Avenue, aby przygotować go na 
przyszłe pochówki. Planujemy także dalsze upiększanie cmentarza przy 
Main Street, który jest miejscem spoczynku naszych zmarłych oraz 
zagospodarowanie terenu wokół Kolumbarium. Prosimy o hojne 
wsparcie, aby nasze plany mogły zostać zrealizowane, a do składania 
ofiar należy użyć różowych kopert, które znajdziecie w 
swoich zestawach lub kopert niebieskich z dopisem 
„cmentarz”. Dziękujemy i Bóg zapłać za wsparcie! 

 

ODESZLI DO PANA:  +  Emilia PRZĄDKIEWICZ  
     +  Emil REKRUT 
„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...........”  

Niedziela  29 października, 2023 

Nie jest prawdziwym chrześcijaninem ten, kto nie umie kochać. Bóg więc nieustannie kieruje do nas apel 
miłości, a największym Jego przykazaniem jest obowiązek miłości Boga i bliźniego. Udział w Eucharystii 
ma być więc znakiem naszej miłości do Boga, który oddał się nam w słowie i Chlebie życia. Ma być także 
znakiem naszej miłości do bliźnich, którzy nas otaczają, potrzebują naszej modlitwy i materialnego 
wsparcia.  

INTENCJE MSZALNE MIŁUJĘ CIEBIE, PANIE, MOCY MOJA. 



 

 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. 
Taka forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić 
kontynuację działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby 
umożliwić prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone 
są na kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są 
istotne i ważne dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których 
działalność taka nie byłaby możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do 
zebrania odpowiedniej sumy pieniędzy. Akceptacja i poparcie parafian 
w tej sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy was o zrozumienie, 
hojność i współpracę.  

 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI co 
roku obchodzimy 11 listopada dla uczczenia rocznicy 
odzyskania przez Naród Polski niepodległości. Módlmy 
się za naszą Ojczyznę i Naród Polski, aby przez 
wstawiennictwo Królowej Polski, Bóg darzył ją pokojem i 

pomyślnością. Uroczysta Msza w intencji Ojczyzny zostanie odprawiona w 
naszym kościele w niedzielę, 12 listopada o 11:00. 

REMEMBRANCE DAY obchodzimy w Kanadzie dnia 11 listopada. W 
sposób szczególny wspominamy żołnierzy poległych na frontach 
wojen na całym świecie. Módlmy się, aby bohaterską ofiarę 
poległych żołnierzy wynagrodził Bóg wieczną chwałą w ojczyźnie 
niebieskiej.  

PARAFIALNA LISTA WDZIĘCZNOŚCI: 

 Bardzo sedecznie dziękujemy paniom z Ligi Katolickich 
Kobiet za ich poświęcenie, trud i ciężką pracę, którą włożyły w 
przygotowanie i przeprowadzenie Jesiennego Bazaru. 

 Dziękujemy wszystkim tym, którzy ofiarowali wypieki, nagrody oraz 
przedmioty na wyprzedaż.  

 Dziękujemy tym, którzy pomagali przy robieniu pierogów, gołąbków  i 
bigosu - jedzenie jak zawsze było wyśmienite.  

 Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom Bazaru, tylko dzięki 
waszej obecności i poparciu to parafialne wydarzenie ponownie było 
udane. Tego dnia panie z Ligi Katolickich Kobiet zarobiły $8,605.80. 

 

GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM LOTERII, są to: #1-#1057-Irena 
Jaworski ($400.00); #2-#1614-Alina Kuleta (złoty łańcuszek i medalion 
wartości $300.00); #3-#2158-Robert Ornatowski ($250.00); #4-#2276-
Ludwik i Maria Piesko ($250.00); # 5-#2164-Frank Otulak ($200.00 ); #6-
#0397-Ed Chonstkiewich ($100.00); #7-#0156-Charlene Tokarz 
($100.00); #8-#0681-Kazimiera Gajdamowicz ($100.00);#9-#1927-Sylwia 
Mazur – (Frytownica $80.00); #10-#2180-Agata Owczarek ($50 „Gift 
Card” ). 

CWL pragnie podziękować ofiarodawcom nagród na Loterię, są 
to: Parafia  Ducha Świętego; Golden Hand Jewellery, Bractwo 
Świętego Ducha; Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Winnipeg; 
Dom Pogrzebowe Cropo; Ronika Constraction; Radny Ross 

Eadie; Sklep Karpaty. Dziękujemy także tym, którzy przekazali nagrody 
albo wzięli udzaił w „Silent Auction”. 
Uwaga! Panie z Ligi Katolickich Kobiet proszą wszystkich tych, którzy nie 
oddali książeczek o ich zwrot (brakuje im 15 książeczek).  

XXXI NIEDZIELA  ZWYKŁA - 5 LISTOPADA 2023  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
  9:30 Za + Michała Sokol (1 rocz.) - rodzina 
11:00 Za ++ członków Bractwa Świętego Ducha 
18:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
PONIEDZIAŁEK - 6 LISTOPADA 2023  
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
19:00      ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
WTOREK - 7 LISTOPADA 2023  
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH 
ŚRODA - 8 LISTOPADA 2023  
  7:00 Za + Bryan Podhorodecki - mama 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. W intencji chorych i przebywających w szpitalach członkiń Ligi Katolickich  
                        Kobiet -  CWL 
3. Za ++ Joseph i Dora Tokarz - Helena Bekus 
4. Za + Mieczysława Kozłowskiego - Katarzyna 
5. Za + za ukochanego syna, brata, ojca, męża i dziadka Grzegorza  
                            Skorupskiego - rodzice z rodziną 
6. Za  ++ rodziców Annę i Stanisława Węgrzyn oraz Janinę i Henryka Lorenc -
     rodzina Lorenc i Węgrzyn 
7. Za ++ Eugenię i Kazimierza Domaradzki - syn z rodziną 
8. Za + Nellie Glover 
9. W intencji Nick i Rita Ian - rodzina Hochn 
10. Za + Marcina Nosek - mama z rodziną 
11. Za ++ Elżbietę Gartman i zmarłych z Sodalicji Różańcowej - Helena Gałka 
12. Za ++ Helenę i Stanisława Sołtys -  D.J.S. 
13. Za + Tadeusza Słowik - Jan Niemczyk 
14. Prośba o pomoc w rozwiązaniu problemów 
15. Za ++ zmarłych z rodziny Tadeuszów i Dymurskich - Krystyna z rodziną 
16. Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
                    dla całej rodziny - Krystyna 
17. Za ++ rodziców Katarzynę i Karola Niedużak, ich córki Janinę, babcie i  
   dziadka oraz ich dzieci - Helena i Józef Gałka 
18. Za ++ rodziców Karolinę i Stanisława Gałka, ich córkę Marię oraz zmarłych z 
       całej rodziny - Józef i Helena Gałka 
19. Dzięczynna za pomyślny przebieg operacji Genowefy Mroczek, z prośbą o 
              uzdrowienie - siostry 
20. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Helena 
21. Za + Helenę Fracz - K. Arndt 
22. Za + siostrę Basię Chwajewską - siostra Jola 
23. Za ++ Wandę i Henryka Luźny oraz ich synów Zdzisława i Krzysztofa -  
                 rodzina Blazewicz 
24. Za ++ Drago, jego rodziców, braci i wszystkich zmarłych z rodziny Brankovic i 
               Kovacevic - rodzina Brankovic 
25. O dar nieba i wieczne zbawienie dla mamy Barbary Kamińskiej -córka z rodz. 
26. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Wiolety i Andrzeja Kaminskich 
CZWARTEK - 9 LISTOPADA 2023 Poświęcenie Bazyliki Laterańskiej 
  7:00  Za+ John Paul Sokol - rodzina 
PIĄTEK - 10 LISTOPADA 2023 św. Leona Wielkiego 
  7:00 Za ++ Zofię i Józefa Podhorodecki - syn John, Lori i Lisa 
19:00  Za ++ Weronikę Babij i ks. Michała Babij - rodzina Łazeczko 
SOBOTA - 11 LISTOPADA 2023 św. Marcina z Tours 
REMEMBRANCE DAY 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 Za dusze zmarłych z naszych rodzi i dusze w czyśćcu cierpiące - 

  rodzina Łozińskich 
17:00  Za + Jana Sarbiewski - żona z rodziną 
XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA - 12 LISTOPADA 2023 
  8:00 Za ++ ojca Henryka i brata Eugeniusza Procek- rodz. Karpowicz 
  9:30       W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
11:00       W intencji Ojczyzny z okazji Święta Niepodległości Polski - 
              Kongres Polonii Kanadyjskiej, Oddział Manitoba 
18:00  W intencji Ojca Świętego, Ojczyzny, Radia Maryja i Telewizji  
          Trwam - Rodzina Radia Maryja 

 

Niedziela  5 listopada 2023 Rok “A” 

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
16 października - Regularna Składka Niedzielna      $ 7,215.00 
16 października - Sharing God’s Gifts          $ 1,580.00 
23 października - Regularna Składka Niedzielna      $ 7,355.00 
5 listopada - Składka na Fundusz Gospodarczy 
12 listopada - Składka na Fundusz Cmentarzy 
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

Jako królewskie kapłaństwo i lud święty nabyty Krwią Chrystusa, przychodzimy przed oblicze Boże, by 
stanąć w prawdzie przed naszym Panem i przed sobą. Boże słowo stawia nam wymagania i prostuje 
błędne mniemanie o sobie. Ofiara Chrystusa przynosi nam uzdrowienie. Odrzućmy więc obłudę i pychę, 
by dotarło do nas wezwanie Boga i by dokonało się nasze nawrócenie.  

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA   

SHARING GOD’S GIFTS 2023 
 W roku 2023 naszym celem jest zebranie sumy:         $    46,579.00 
 Podatek Diecezjalny w 2023 roku wynosi:                   $    56,495.00 
 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                  $  103,074.00 
 Dotychczas zebraliśmy                   $    17,513.00 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 
 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2023 r. 

INTENCJE MSZALNE STRZEŻ DUSZY MOJEJ W TWYM POKOJU, PANIE. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

   

 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 
 
 
 

                                                                                          

          

 
 

 
 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

   

 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
46 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

          Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 

Polish School of Dance Sokół  - sokolpolishdancers.ca   

Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

  
 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 

 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    
(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

    Jerzy Piotrowicz Realtor     

      Century 21 Carrie Realty   

      Tel. (204)229-2533 

 jurekpio@mymts.net    
 https://jerzy-piotrowicz.c21.ca 
 * Buying-Selling-Building 
 * Commercial-Residential-New Homes 
 * Over 20 years experience 
 * Mówimy po Polsku 

 

435 Selkirk Avenue 
Winnipeg, MB 
R2W 3M4 

Tel: 204-943-0911 
Fax: 204-942-0346 

Email: lordself@mymts.net 
Andrzej & Kazimiera Gajdamowicz  

 https://www.lordselkirkfurniture.ca/  ∙  https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/  

mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com
mailto:arthuro@shaw.ca
https://jerzy-piotrowicz.c21.ca
mailto:lordself@mymts.net
https://www.lordselkirkfurniture.ca/
https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/

